2025 年 7 月吉日

 お客様各位

お盆休暇期間のシャッターガード出荷に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件に関しまして、下記の通りとさせて頂きたくお願い申し上げます。

休日前最終出荷：8 月 7 日（木）

※工場休業・運送便休業の為、8/8（金）～8/17（日）の出荷は出来ません。

※地域によっては、7 日（木）出荷ではなく、お盆明け 18 日（月）出荷になる場合が

ございます。

注意：8/10 着～8/17 着は出来ません

※休暇前商品到着日は 8/9（土）が着最終。

出荷再開日：8 月 18 日（月）

※お盆前後、オーダーが集中することが予想されますので、ご要望に応じられない場合が

 ございます。お盆前後の物量の増加により、通常より商品到着まで余分に日数がかかる

場合があります。

早めのご注文と納期の分散化にご協力をお願い致します。

南国殖産 株式会社

建設開発事業部 防災環境課

TEL 099-251-5851 FAX 099-253-1575

shutter-guard@nangoku-group.com